
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 07 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2022, poz.530 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania pracowników CUW w Sulechowie przyjęty 

Zarządzeniem nr 3/2020 Dyrektora CUW w Sulechowie z dnia 02 kwietnia 2020 r, zmieniony 

Zarządzeniem nr 28/2020 Dyrektora CUW w Sulechowie z dnia 24 listopada 2020 r., 

Zarządzeniem nr 2/2021 Dyrektora CUW w Sulechowie z dnia 3 marca 2021 oraz 

Zarządzeniem 6/2022 Dyrektora CUW w Sulechowie z dnia 24 października 2022 w ten 

sposób, że § 9.3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje pracownikowi za dni, za które otrzymuje 

wynagrodzenie oraz za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek 

choroby albo konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym 

członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu wynagrodzenie lub świadczenia 

z ubezpieczenia społecznego.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 grudnia 2023r. 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 


